年　　月　　日

日本ミュージアム・マネージメント学会
会 長　 水嶋　英治　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会名

部会長

研究部会／支部会 予算増額要望書
（部会名）の平成30年度の事業開催に際し、下記の通り予算を増額いたしたく、事業計画書を添えて申請します。ご承認くださるようお願いいたします。
記

	予算希望総額
	合計　　　　　円（年度予算45,000円に対する増額分　　　　　円）

	変更理由

	予算概要
【収入】
科目
金額
備考
2018年度活動費

45,000
増額分
合計

（単位：円）
【支出】
科目
金額
備考
合計

62,000
（単位：円）

※予算上限は、75,000円（増額30,000円）以内とする

※本書は事業実施の1か月前までに理事会に提出すること
	理事会審議
	年 　月　 日
	理事会承認日
	　　年　　月　　日
	承認印
	会長
	事務局長

	変更前
	変更後（変更箇所赤字表記）

	開催日程

	（西暦）年　　月　　日

	開催場所

	会場名：
住　所：

	テーマ

	開催趣旨

	内　容
	※プログラム・発表者等

	※プログラム・発表者等

	予算
概要
	【収入】
【支出】

	※予算増額要望書の通り

	共催等
予定者